发动机号码 12476A 识别代码(车架号) LSYKGABF4BK021064

厂牌型号 金杯SY5031XJHL-MSBG救护车 核定载客 6 人 核定载质量  -

排量 2.438升 功率 - 登记日期 2011-06-29

责
任
限
额

死亡伤残赔偿限额 180000元 无责任死亡伤残赔偿限额 18000元

医疗费用赔偿限额 18000元 无责任医疗费用赔偿限额 1800元

财产损失赔偿限额 2000元 无责任财产损失赔偿限额 100元

与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率:-30%

保险费合计:RMB749.00元（不含税保费:706.60元，税额:42.40元）（大写）人民币柒佰肆拾玖元整
           其中救助基金(%) ￥ ：0.00元

保险期间自 2025 年 4 月 28 日 00:00 时起至 2026 年 4 月 27 日  24:00 时止

保险合同争议解决方式 诉讼

代
收
车
船
税

整备质量 1900.0千克 纳税人识别号 121527256900870264

当年应缴 ( ￥ 900.00 元) 往年补缴 ( ￥ 0.00 元) 滞纳金 ( ￥ 0.00 元)

( ￥ 合计(人民币大写)： 元)玖佰元整 900.00

完税凭证号(减免税证明号) ------------ 开具税务机关 ------------